Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.03.2020, 5/47921

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

20 марта 2020 г. № 162

Об установлении размера базовой арендной величины

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь

от 29 марта 2012 г. № 150 «О некоторых вопросах аренды и безвозмездного пользования

имуществом» Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую арендную величину в размере 17 рублей 85 копеек.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Республики

Беларусь от 27 марта 2019 г. № 197 «Об установлении размера базовой арендной

величины».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 г.

Премьер-министр Республики Беларусь С.Румас